ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	8 СОЗЫВА

	                   РЕШЕНИЕ

	№ 51                                                             г. Усть-Кут

31.08.2021г.

О признании утратившим силу
решения Думы Усть-Кутского

муниципального образования

от 28.05.2020 № 265
В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 N 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 21.02.1992 N 2395-1 «О недрах», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 49 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШИЛА:

         1. Признать утратившим силу решение Думы Усть-Кутского муниципального образования от 28.05.2020 № 265 «Об утверждении положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, на связанных с добычей полезных ископаемых на территории Усть-Кутского муниципального образования».
         2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети Интернет (www.admin-ukmo.ru) и опубликовать в районной общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести».
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования
С.Г. Анисимов
Председатель Думы Усть-Кутского

муниципального образования

А.И. Красноштанов